
 

 

UCHWAŁA NR L/670/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 4 lipca 2012 r. 

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami  
Komunikacji miejskiej w Krakowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. 

o cenach (Dz.U. z 2001 r. Nr 97 poz. 1050, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. W celu promowania transportu publicznego jako alternatywy dla transportu samochodowego 

w związku z udziałem Miasta Krakowa w cyklicznie organizowanej pod auspicjami Komisji Europejskiej 

kampanii Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu oraz Europejski Dzień bez samochodu ustala się na 

dzień 22 września 2012 roku uprawnienie do przejazdów bezpłatnych środkami Komunikacji miejskiej 

w Krakowie za okazaniem ważnego dowodu rejestracyjnego samochodu osobowego. Z bezpłatnego przejazdu 

może korzystać osoba okazująca dowód rejestracyjny wraz z osobami jej towarzyszącymi – łącznie w liczbie 

zgodnej z wpisem określającym liczbę miejsc siedzących w samochodzie.  

§ 2. W celu zaktywizowania udziału młodzieży szkolnej oraz mieszkańców miasta Krakowa w prowadzonej na 

rzecz ochrony środowiska w dniach 14-16 września 2012 roku kampanii pn. „Sprzątanie Świata” ustala się 
uprawnienie do przejazdów bezpłatnych środkami Komunikacji miejskiej w Krakowie dla uczestników tej kampanii 

przemieszczających się do i z miejsca akcji sprzątania. Z bezpłatnego przejazdu może korzystać osoba okazująca 

wydany przez organizatora identyfikator potwierdzający udział w akcji „Sprzątanie Świata”.  

§ 3. W celu promowania Miasta Krakowa na forum krajowym i międzynarodowym ustala się w dniach  

9 – 12 września 2012 roku uprawnienie do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji miejskiej 

w Krakowie dla uczestników światowej konferencji Computing in Cardiology organizowanej przez 

Międzywydziałową Szkołę Inżynierii Biomedycznej AGH. Z bezpłatnego przejazdu może korzystać osoba 

okazująca specjalny identyfikator wydany przez organizatora.  

§ 4. Ustala sie w dniach 12-17 lipca 2012 roku uprawnienie do bezpłatnych przejazdów środkami 

Komunikacji miejskiej w Krakowie dla uczestników Międzynarodowego Forum Młodzieży EYP Poland. 

Z bezpłatnego przejazdu może korzystać osoba okazująca specjalny identyfikator wydany przez organizatora.  

§ 5. Ustala się w dniach 24-26 sierpnia 2012 r. uprawnienie do bezpłatnych przejazdów środkami 

kom. miejskiej w Krakowie dla uczestników XVI Zlotu Zuchmistrzowskiego "Klechda" Związku Harcerstwa 

Rzeczypospolitej. Z bezpłatnego przejazdu może korzystać osoba okazująca specjalny identyfikator wydany 

przez organizatora.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa Sławomir Pietrzyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2012 r.

Poz. 3313


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




